
UCHWAŁA NR VI/039/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Bardo na usuwanie 
skutków powodzi 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2024.107) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023.1270 z późń. zm.) 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Mikołowskiego pomocy rzeczowej dla 
Gminy Bardo w postaci zakupu osuszaczy powietrza niezbędnych w usuwaniu 
skutków powodzi jaka miała miejsce w miesiącu wrześniu 2024 roku w kwocie 
15.000,00 zł (słownie: piętnastu tysięcy złotych) 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania pomocy rzeczowej, o której mowa w § 
1 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mikołowskim, 
a Gminą Bardo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Tadeusz Marszolik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E8B23F-710B-404B-A06C-672B78F315B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/039/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


